АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                                                                         ____________________

поселок Сенной

О размещении нестационарных торговых объектов на территории

Сенного сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года  № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Указом

Президента Российской Федерации от 29 января 1992 года № 65 «О свободе

торговли»,законом Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О

государственной политике Краснодарского края в сфере торговой

деятельности», постановлением главы (губернатора) Краснодарского края от 11

ноября 2014 года № 1249«Об утверждении Порядка разработки и утверждения

органами местного самоуправления схем размещения нестационарных

торговых объектов на территории Краснодарского края», Уставом Сенного

сельского поселения Темрюкского района, в целях упорядочения  торговой

деятельности с использованием нестационарных торговых объектов  на

территории Сенного сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л

я ю:

1. Утвердить положение о порядке размещения нестационарных торговых

объектов на территории Сенного сельского поселения Темрюкского района

(приложение № 1).

2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района Н.Н. Усовой официально опубликовать настоящее

постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района

«Тамань» и опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», на официальном сайте администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района.

5.. Контроль за выполнением настоящего  постановления  возложить  на

2

заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района

Ю.И.Кандаурова.

3..Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                           М.Е. Шлычков

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения

                                                Темрюкского района

от _______________ № _____

«О размещении нестационарных торговых объектов на территории

Сенного сельского поселения Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:

Директор МКУ «Маттехобеспечение Сенное»

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                                Н.П.Дудко

Проект согласован:

Заместитель главы Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                        Ю.И. Кандауров

Начальник отдела имущественных

отношений, жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства поселения

администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района                                                         Ю.В. Билецкая

Начальник общего отдела администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                                  Н.Н.Усова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ